प्रसंग- योजना-सह-वित्त विभाग [वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 / 2047-48 // 77 // बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में 

“04- निदेशन एवं प्रशासन”, उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाईयों में कुल 406.524 लाख रू0 (एक करोड़ छः 

लाख बावन हजार चार सौ रू0) मात्र की अतिरिक्त आवंटन दी जाती है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार रांची के 

पत्रांक-29 / बी0टी0ई0-40 // 2047-48 /77,/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048 

तथा बिहार सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4--05 // 98 2564 / वि0 (2)

[...]

0 >बाजिक [.5। /२/।५५७॥/८५७४२ रुपये आठ लाख इनकानवे हजार 

डे 5॥936#,.7.5. 
00॥ - निदेशत तथा प्रशासन 7067.५॥॥ 0 | ६ & 

04 - निदेशन एवं प्रशासन ४४..७४७२०६४ ॥॥5 

03 - प्रशासनिक व्यय 

37- विद्युत व्यय 

&2870॥ज्ञाशा ६&9शावीपा8 

598 $5टाशा6 : ४५७ 

एशांशछ। 5आाशा8 : ।5 

4,व48,400.00 
योग: 

दक करोड पाच लाख पांच हजार चार॑ सौ 40,505,400.00 
किक मम रुपये एक करोड पॉँच लाख पॉँच ह चार सौ ; भय 

८६४३-०४ 
जा॥र/99 0॥600॥$0एव्ना0 069, 

ता ं॑  ् 
2888 2 ० ३ [आआ5 रत 036: | 20/6/208 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

7 5 49 240604004040442 37823 0२५7५॥.076 447,000.00